
   

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН 

ЕТĚРНЕ  

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН 

ВĔРЕНỸ ПАЙĔ 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

ЯДРИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПРИКАЗ 

31.03.2023                                                                                                    №110 

г. ЯДРИН 

О проведении муниципального этапа фестиваля школьных театров «АСАМ», 

посвященного Году счастливого детства в Чувашской Республике 
 
 

На основании Положения о проведении республиканского фестиваля школьных 

театров «АСАМ», посвященного Году счастливого детства в Чувашской Республике 
 

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1.Утвердить Положение о проведении муниципального этапа республиканского 

фестиваля школьных театров «АСАМ», посвященного Году счастливого детства в 

Чувашской Республике. (Приложение № 1) 

2.Утвердить состав оргкомитета по проведению данного фестиваля. (Приложение №2) 

3.Утвердить состав жюри данного фестиваля. (Приложение №3) 

4.Театральным коллективам образовательных организаций Ядринского 

муниципального округа принять активное участие в данном фестивале. 

5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на МБУ ДО «ДДТ» 

Ядринского муниципального округа (директор-Иванова Г.А.) 

 
 

 

 

 

Начальник отдела образования В.Ю. Егоров 


